
 

Verisure har tilldelats certifieringen EENA TPSP 

29 april 2026, Genève, Schweiz – Verisure plc (”Verisure”), den världsledande leverantören 
av professionellt övervakade säkerhetstjänster sett till antal kunder, har som första privata 
företag tilldelats certifieringen EENA TPSP av European Emergency Number Association 
(EENA). 

Efter ett omfattande revisionsprogram fick Verisure utmärkelsen för sin tjänst Senior 
Protection, som erbjuder användarna skydd, välbefinnande och trygghet. Certifieringen 
återspeglar EENAs åtagande att tillhandahålla högkvalitativa eCall-tjänster och pålitlig hjälp i 
nödsituationer via tredjeparts tjänsteleverantörer. 

Verisure fick ta emot utmärkelsen i samband med EENA Conference 2026, ett av de ledande 
globala evenemangen inom allmän säkerhet, räddningsinsatser och krishantering. Inför 
konferensen arrangerade Verisure dessutom officiella workshops, som fokuserade på hur man 
ytterligare kan stärka samarbetet mellan räddningstjänsten och leverantörer av övervakade 
hemlarm. Ett exempel är en ny, banbrytande plattform för informationsdelning i realtid, som 
har utvecklats av Verisure för att användas tillsammans med insatspersonal. 

Pablo Torres, Group Proposition Management Director på Verisure, säger: "Vi är stolta 
över att ha fått den prestigefyllda certifieringen EENA TPSP, som återspeglar vårt starka 
engagemang för kundernas säkerhet, vår roll som en pålitlig partner för räddningstjänsten och 
vår ständiga strävan efter att möjliggöra bättre och snabbare insatser. Tjänsten Senior 
Protection är, precis som vårt övriga sortiment av övervakade larmtjänster, utvecklad med 
fokus på människor i kombination med stark teknisk innovation och samarbete med 
insatspersonal som räddningstjänst och brandkår. Det är anledningen till att vi är 
världsledande inom vår sektor, med nära 6,2 miljoner kunder.” 

Verisure skyddar det som betyder mest, med hemövervakning 24/7 samt branschledande 
teknologi, produkter och innovation. Det gör det möjligt för Verisure att upptäcka och verifiera 
incidenter tidigare och mer exakt, för att kunna vidta rätt åtgärd när det behövs. 

2025 hanterades över 417 000 incidenter i Verisure-skyddade hem där det krävdes hjälp på 
plats, och i många länder har företaget ett nära samarbete med insatspersonal som polis, 
räddningstjänst och brandkår. Verisure har byggt upp förtroende hos räddningstjänsten över 
tid genom sitt engagemang för noggrann detektering, verifiering och rapportering av verkliga 
incidenter, vilket hjälper kunderna att få snabb hjälp. 

EENA har utvecklat en unik standard för att förbättra tillhandahållandet av tredjeparts 
larmtjänster över hela EU. Programmet gör det möjligt för tredjepartsleverantörer att jämföra 
sig med standarder för deras specifika uppdrag och uppmärksammar företag som strävar efter 
att leverera tjänster av hög kvalitet. 
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Om Verisure 

Verisure är den världsledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster, 
med en marknadsledande position i Europa och Latinamerika. 
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Varje dag använder våra dedikerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera 
och ingripa för att skydda ~ 6,2 miljoner familjer och småföretag från inkräktare, brand och 
hälsokriser i 18 länder. 

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 
marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus.  

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi 
tycker att alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 

Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda 
och lojala kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt 
bland konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå 
och ett starkt värdeerbjudande till våra kunder. 

För mer information, besök https://www.verisure.com  
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